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ESCUELA UNIVERSITARIA DE

TURISMO DE LANZAROTE

PROCLAMACION DEFINITIVA DE
CANDIDATOS ELECTOS

Cabildo de
Lanzarote

Curso 2025/26

A continuacion, se muestran la proclamacién definitiva de candidatos que han

resultado elegidos después de todas las votaciones y escrutinio:

CURSO

DELEGADO/A (D)
Subdelegado/a (S)

10

D: Gisela Reyes Pérez
gisela.reyes101@alu.ulpgc.es

S: Jon Domingo Torres Pérez
jon.torres102@alu.ulpgc.es

20

D: Pol Cabrera Comes
pol.cabrera101@alu.ulpgc.es

S: Gabriel Alejandro Vicente Téllez
gabriel.vicente101@alu.ulpgc.es

30

D: Valeria Barco Calderén
valeria.barco101@alu.ulpgc.es

S: Nerea Andrés Ortiz
nerea.andres101@alu.ulpgc.es

40

D: Mencey Rodriguez de Leén
mencey.rodriguez102@alu.ulpgc.es

S: Sheila Martin Lemes
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